
ZARZĄDZENIE Nr  949/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRUSZCZ 

z dnia 22 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 874/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz w 

sprawie ogłoszenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali 

mieszkalnych znajdujących się w budynkach wielolokalowych, które zostaną 

wybudowane w Wałdowie, w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną 

Inicjatywę Mieszkaniową „KZN - Bydgoski” sp. z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu, 

na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. 

o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa. 

 

 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz uchwały nr  LX/549/23 Rady Miejskiej  Pruszcz z dnia 

26 października 2023 r. w sprawie określenia zasad przeprowadzenia naboru wniosków 

o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych znajdujących się w budynkach wielolokalowych, 

które zostaną wybudowane w Wałdowie w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną 

Inicjatywę Mieszkaniową „KZN - Bydgoski” sp. z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu, na zasadach 

określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju 

mieszkalnictwa ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 527), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu nr 874/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz § 3 otrzymuje 

następujące brzmienie : 

Wnioski należy składać w zamkniętej kopercie, na której winno znajdować się imię i nazwisko 

wnioskodawcy oraz dopisek „Wniosek o zawarcie umowy najmu - SIM”, w   Urzędzie 

Miasta i Gminy w Pruszczu  w Punkcie Informacyjno-Podawczym od dnia 01.12.2023 r. do 

odwołania przez Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz. 

 

 

                                                                                             § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


		2024-04-24T09:24:57+0200




